Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo jų faktinio perdavimo Pirkėjui momento. 

1.4. Perkamų  prekių asortimentas sutarties galiojimo metu gali kisti  atsižvelgiant į atsiradusį poreikį.            

1.5. Sutarties vertė negali viršyti 3 000,00 (trys tūkstančiai Eur 00 ct) Eur be PVM/ 3630,00 (trys tūkstančiai 

šeši šimtai trisdešimt Eur 00 ct) Eur su PVM. 

2. PREKIŲ TIEKIMO TVARKA 

2.1. Pirkėjas Prekes gali pasirinkti iš pardavėjo asortimento arba pateikti išankstinius užsakymus. Išankstinis 

užsakymas turi būti pateiktas Pardavėjui raštu (elektroniniu paštu info@rogirda.lt) arba telefono skambučiu